
UCHWAŁA NR XVIII/121/12 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców wody i opłat za odprowadzanie ścieków . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.1) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r Nr 
123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033 z 2009 r. Nr 18 poz. 97, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 
poz. 1578), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dopłaty : 

a) w wysokości 0,21 zł ( słownie : dwadzieścia jeden groszy ) do opłat brutto za każdy 1m³ 
wody pobranej z gminnych urządzeń wodociągowych dla odbiorców wody należących do grupy , 
gospodarstwa domowe  z terenu Gminy Krośniewice 

b) w wysokości 0,11 zł (słownie : jedenaście groszy ) opłat brutto za każdy 1m³ 
odprowadzanych ścieków dla odbiorców zaliczanych do grupy : gospodarstwa domowe  z terenu 
Gminy Krośniewice 

 2. Mieszkańcom sołectw Wychny, Franki i Suchodoły przysługują dopłaty do opłat za wodę 
pobraną z gminnych urządzeń wodociągowych w wysokości odpowiadającej opłacie za  2 m³ / 
miesiąc na osobę zamieszkałą w danym gospodarstwie domowym. Po przekroczeniu zużycia 
wody pobranej z gminnych urządzeń wodociągowych w wysokości 2 m³ / miesiąc na osobę 
zamieszkałą w danym gospodarstwie domowym mieszkańcom sołectw Wychny, Franki i 
Suchodoły przysługują dopłaty określone w ust. 1 pkt 1. 

 3. Dopłaty wynikającą z ust. 1  i 2  Burmistrz Krośniewic przekaże MZGKiM w Krośniewicach po 
uprzednim przedstawieniu faktury.  

§ 2.Dopłaty określone w niniejszej uchwale obowiązują w okresie od dnia 1.04.2012 do dnia 
31.03.2013 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 1, 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, z 
2011 r., Nr 21 poz. 113, Nr  117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281)



 


